
NAUDOJIMOSI SĄLYGOS

Šios naudojimosi sąlygos (toliau – „Sąlygos“ („Susitarimas“)) sudarytos tarp „MB Kurohudas“
(įmonės kodas 305718356) („mes“, „mus“ ir pan.) ir jūsų, „Kurohudas.lt“ („Paslauga“,
„Programa“, „Programėlė“ ir „Degalų programėlė“) naudotojo ar prenumeratoriaus („jūs“, „jūsų“ ir
pan.). „Kurohudas.lt“ sukūrė „MB Kurohudas“ ir tai yra paslauga, skirta padėti jums lengviau
rasti geriausią degalų kainą.
Norėdami naudotis „Programėle“, pirmą kartą ją įdiegdami turite sutikti su šiomis Sąlygomis.
Spustelėdami mygtuką „Sutinku“, jūs įsipareigojate laikytis šio Susitarimo reikalavimų ir naudotis
„Programėle“ pagal mūsų nustatytas taisykles ir naudojimosi gaires. Jei nenorite būti saistomi
šių Sąlygų, turite ištrinti savo paskyrą ir nebesinaudoti Paslauga.

1. Prieiga prie paslaugos, registracija ir prenumerata
Norėdami naudotis „Degalų programėle“, turite būti sulaukę 16 metų.
Jūsų prieiga prie Paslaugos yra asmeninė ir skirta naudoti tik jums. Jei suteiksite kitiems prieigą
prie savo paskyros, būsite teisiškai ir finansiškai atsakingi už tai, kad jų naudojimasis atitiktų
šias Sąlygas.
Norėdami pasiekti programėlę, turite ją atsisiųsti iš „App Store“ arba „Google Play“. Vartotojo
paskyros sukūrimas yra nemokamas ir suteikia prieigą prie daugybės programėlės funkcijų. Taip
pat galima įsigyti prenumeratą, kad gautumėte prieigą prie papildomų funkcijų. Apie įvairias
prenumeratas galite perskaityti programėlėje ir 5 punkte.
Vartotojo paskyrą galite sukurti rankiniu būdu arba prisijungti naudodami „Facebook“, „Google“
arba „Apple ID“. Prisijungdami per „Facebook“ arba „Google“, suteikiate mums leidimą rinkti
informaciją, pvz., jūsų vardą ir el. pašto adresą, iš trečiosios šalies. Jei prisijungiate naudodami
„Apple ID“, suteikiate mums leidimą rinkti jūsų vardą ir el. pašto adresą, jei pasirenkate juos
rodyti. Daugiau informacijos apie tai, kaip tvarkome jūsų asmens duomenis, žr. privatumo
politikoje.

2. Paslaugos naudojimo sąlygos
Degalų programėlė sukurta palengvinti jūsų kasdienybę ir padėti lengviau rasti geriausią degalų
kainą. Kad galėtume teikti šią paslaugą, jūs turite įsipareigoti naudotis Degalų programėle tik
pagal jos paskirtį, paslaugas ir funkcijas. Tai reiškia, kad jūs sutinkate:
A. Naudotis programėle pagal galiojančius teisės aktus.
B. Pateikti teisingą, tikslią ir realybę atitinkančią informaciją kurdami ar keisdami savo profilį.
C. Veikti pagal programėlės tikslą, kuris yra padėti programėlės naudotojams rasti geriausią
degalų kainą ir sutaupyti.
D. Atnaujinti teisingas degalų kainas.
E. Patvirtinti tik teisingas kainas.
F. Nemėginti gauti neteisėtos prieigos prie programėlės ar jos dalių.
G. Gerbti „MB Kurohudas“ teises į programėlę, įskaitant autorių teises.



H. Nemėginti gauti prieigos prie programėlės šaltinio kodo ar programinės įrangos komponentų.
I. Neišeiti ir nerinkti informacijos iš programėlės, įskaitant degalų kainas ir (arba) kitų naudotojų
informaciją ar duomenis.
J. Nenaudoti programėlės ar jokio jos turinio jokiems komerciniams tikslams be išankstinio mūsų
raštiško sutikimo.

3. Vartotojų aktyvumo skatinimo programos sąlygos
Norėdami dalyvauti vartotojų aktyvumo skatinimo programoje, turite būti vyresnis nei 16 metų
fizinis asmuo.
Taškai kaupiami tiek už kainų atnaujinimą, tiek už teisingų kainų patvirtinimą. „Kurohudas.lt“
pasilieka teisę ištaisyti neteisingai sukauptus taškus klaidos atveju, taip pat tais atvejais, kai
netikslūs apskaičiavimai atsiranda dėl „Kurohudas.lt“ sąlygų arba taškų, gautų pažeidus
narystės sąlygas ar įstatymus. Daugiau informacijos rasite 4 punkte.
Taškų skyrimo pagrindas gali skirtis. Tai taikoma tiek naujos kainos paskelbimo, tiek ir
dabartinės kainos patvirtinimo tarifui. Aktualią informaciją apie tai, kaip gauti taškų, rasite
programėlėje.
Norėdami iškeisti taškus į prizus, turite pateikti prašymą programėlėje. Tai padaroma
programėlės puslapyje „Profilis“.
Keisdami taškus į prizus, turite būti aktyvūs bent 14 dienų. Jei būsite neaktyvūs daugiau nei 30
dienų, jūsų taškai bus prarasti ir jų nebegalėsite panaudoti.

4. Paslaugų naudojimo sąlygų ir Vartotojų aktyvumo skatinimo programos sąlygų
pažeidimas
Paaiškėjus, kad pažeistos Sąlygos, jums gali būti uždrausta naudotis paslauga. Jei įtariame,
kad įvyko pažeidimas, prieš uždarant paskyrą gausite pranešimą, suteikiantį galimybę susisiekti
su mumis, kad sužinotumėte vertinimo priežastį ir apskųstumėte sprendimą.
Jei esate prenumeratorius ir pažeidėte Sąlygas bei jums bus uždrausta naudotis paslauga,
negrąžinsime pinigų už pirkinį.
Pasinaudojus lojalumo programa taip, kad neteisėtai būtų įgyti prizai, gali būti pradėtas teisminis
procesas.

5. Prenumeratos paslaugų pirkimas
Paslauga siūlo vieną prenumeratą, kurią galimą įsigyti skirtingiems laikotarpiams. Įvairių
prenumeratų pirkimai vykdomi per „App Store“ ir „Google Play“, kur gausime patvirtinimą iš
pasirinkto mokėjimo paslaugų teikėjo. Prenumerata automatiškai atnaujinama ta kaina, su kuria
sutikote sudarydami prenumeratą.
Prenumerata galioja tol, kol nuspręsite ją atšaukti „App Store“ arba „Google Play“, priklausomai
nuo to, kuris mokėjimo paslaugų teikėjas jums taikomas. Tai galioja net jei ištrynėte savo
paskyrą programėlėje arba ištrynėte programėlę iš savo įrenginio.
Turite teisę nutraukti pirkinį pagal Paslaugų teikimo teisių aktą ir per 14 dienų nuo pirkimo
dienos atsisakyti prenumeratos.



Perkant prenumeratą per „App Store“, grąžinimą tvarkys „Apple“. „App Store“ tai padarysite
prisijungę prie savo paskyros, paspaudę „Pirkti“, radę „Degalų programėlę“ ir paspaudę
„Pranešti apie problemą“, tada pasirinkę „Noriu prašyti grąžinimo“.
Perkant prenumeratą per „Google Play Store“, turite susisiekti su mumis el. paštu, nurodydami
„Google Play Store“ užsakymo numerį (užsakymo numerį galite rasti el. laiško patvirtinime arba
prisijungę). Temos laukelyje pažymėkite el. laišką su atsisakymo teise.
Prieiga prie funkcijų bus rodoma programoje pagal įvairių prenumeratų aprašymą.

6. Vartotojo atsakomybė
„Kurohudas.lt“ imsis saugumo priemonių, kad jūsų informacija būtų apsaugota nuo neleistinos
prieigos ir naudojimo, o Jūs pats galėsite apsaugoti save nuo neleistinos prieigos prie savo
paskyros naudodami tinkamą slaptažodžio apsaugą. Svarbu, kad jokiomis aplinkybėmis
nesidalintumėte savo asmeniniu slaptažodžiu ar prisijungimo duomenimis su kitais.
Konstatuojame, kad visą veiklą, kurią galima susieti su jūsų naudotoju, atlikote jūs pats. Jei
įtariate, kad kas nors kitas turi prieigą prie jūsų naudotojo paskyros, turite nedelsiant susisiekti
su mumis, naudodamiesi kontaktine informacija, pateikta 13 punkte.

7. Atsakomybės apribojimas
Paslauga teikiama „tokia, kokia yra“. Neteikiame jokių garantijų ir negalime garantuoti, kad
paslauga bus nepertraukiama, saugi ar be klaidų. Programa tam tikrais atvejais gali būti
nepasiekiama dėl kelių priežasčių, įskaitant priežiūros darbus. Taip pat galime nuspręsti
nutraukti programos veiklą. Neatsakome už jokią tiesioginę ar netiesioginę žalą ar nuostolius,
atsiradusius dėl paslaugos nenaudojimo, nebent tai būtų nustatyta teismo sprendimu.
Nors ir stengiamės jums kaip vartotojui pasiūlyti geriausią patirtį, negalime garantuoti, kad
degalinių vieta ir kainos yra teisingos. Tai informacija, gauta iš naudotojų arba kitų trečiųjų šalių
paslaugų, todėl negalime prisiimti atsakomybės už pateiktos informacijos teisingumą.

8. Asmens duomenų tvarkymas
Norėdami teikti Jums paslaugą, „Kurohudas.lt“ turi tvarkyti jūsų ir kitų paslaugos naudotojų
asmens duomenis. Daugiau informacijos rasite privatumo politikoje, kurią galite rasti
Programėlėje ir mūsų svetainėje čia: Privatumo politika

9. Sąlygų keitimas
Degalų programėlė nuolat tobulinama ir plėtojama. Tai gali turėti įtakos naudojimo sąlygoms ir
gali būti padaryti pakeitimai. Jei atliksime pakeitimų, kurie turės įtakos jūsų naudojimuisi
Programėle, apie juos pranešime per pagrįstą laiką prieš įgyvendinant pakeitimą. Tačiau gali
būti atlikti nedideli pakeitimai be išankstinio įspėjimo.

10. Paslaugos keitimai
Norime teikti kuo geresnę paslaugą, todėl retkarčiais inicijuosime Programėlės patobulinimus.
Tai gali apimti galimybę modifikuoti, pridėti arba pašalinti funkcijas, pasiekiamas nemokamoje
versijoje arba prenumeratoje. Pasiliekame teisę atlikti tokius programėlės pakeitimus, pakeisti
techninį tiekėją ir koreguoti funkcionalumą, siūlomą tiek nemokamai versijai, tiek prenumeratai.



Dėl to jums kaip naudotojui gali tekti atnaujinti savo sistemą, kad galėtumėte pasiekti
programėlę.

11. Nutraukimas
Savo paskyrą galite panaikinti ir ištrinti bet kada, kai tik norite.
Norėdami ištrinti savo naudotojo paskyrą, atlikite šiuos veiksmus:
Atidarykite programėlę ir eikite į „Profilis“.
Pasirinkite „Nustatymai“.
Slinkite žemyn, kol rasite „Ištrinti paskyrą“.
Paspauskite „Ištrinti paskyrą“ ir patvirtinkite ištrynimą.
Jei norite nutraukti įsigytą prenumeratą, žr. 5 punktą.

12. Taikytina teisė ir ginčų sprendimas
Šioms Sąlygoms taikoma Lietuvos Respublikos teisė.
Jei tarp jūsų ir „MB Kurohudas“ kiltų ginčas, pirmiausia stengsimės jį išspręsti taikiai, t. y., šalių
susitarimu. Jei tai pasirodys neįmanoma, ginčą galima perduoti Valstybinei vartotojų teisių
apsaugos tarnybai. Daugiau apie tai galite perskaityti šioje nuorodoje: https://www.vvtat.lt/.

13. Kontaktinė informacija
Su mumis visada galite susisiekti tiesiogiai el. paštu info@kurohudas.lt.
MB Kurohudas
Vytauto g. 34-5,
LT-92127, Klaipėda
Lietuva


